
                                                                                                Załącznik nr 4 

                                                                                                do uchwały nr XVII/114/2020 

                                                                                                Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                                                                                z dnia 14 lutego 2020 roku 

                                                                                                w sprawie zmian  budżetu  na 2020 rok 

                                                                                                         

Załącznik nr 7 

 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZADOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

NA 2020 ROK 

 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

 

PRZYCHODY 

 

KOSZTY 

 

Ogółem 

w tym dotacja celowa 

 

6.023.550 

   670.000 

 

 

5.994.000 

   670.000 

 


